
Biračko mjesto : 118A001 - ILIJAŠ 1    118A000 - LIĆNO Lokacija : Osnovna škola "Hašim Spahić" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 LELO EDIS /  M Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 ŠEHIĆ SANEL /  M Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 MULAHUSEINOVIĆ MALIK /  M Predsjednik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 UDOVČIĆ MELISA /  Ž Zamjenik preds. 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 KUSTURA AJLA /  Ž Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 GLAVIĆ EMINA /  Ž Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

7 PALIĆ EMIR /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 BEGANOVIĆ ADMIR /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 DUBIČIĆ MEFAIL /  M Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

10 HASEĆIĆ REŠAD /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A002 - ILIJAŠ 2 Lokacija : Osnovna škola "Hašim Spahić" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 PALIĆ-SAVIĆ ENVER /  M Član 1182 - SBB
2 GLJIVA ADISA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 ĆATIĆ ADNA /  Ž Predsjednik 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 ĆATIĆ ENVER /  M Zamjenik predsj. 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
5 DERVIŠEVIĆ MELISA /  Ž Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 BALTA MUNIR /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
7 SUŠIĆ SAFIRA /  Ž Član OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
8 BUZA ELMA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

9 KADRIĆ MIRSAD /  M Član
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

10 KADRIĆ AMELA /  Ž Član zamjenik
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

Biračko mjesto : 118A003 - ILIJAŠ 3 Lokacija : Srednjoškolski centar "Nedžad ibrišimović" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 PRANJIĆ-PUTICA VESNA /  Ž Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 PAVLOVIĆ LANA /  Ž Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 PATKOVIĆ AZRA /  Ž Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 ŠABANOVIČ EDVINA /  Ž Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 MATORUGA NEJRA /  Ž Član 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
6 OSMANOVIĆ MIRZA /  M Član zamjenik 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
7 OČUZ SANELA /  Ž Predsjednik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 MUHOVIĆ SANELA /  Ž Zamjenik predsj. 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 MUŠANOVIĆ ALMEDINA /  Ž Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 IBRAHIMOVIĆ AMELA /  Ž Član zamjenik
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

Na osnovu člana 2.13. stav (1) tačka 3. Izbornog zakona BiH ("Službeni glasnik BiH", broj:23/1, 7/02, 9/02, 20/02,
25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05,11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16 i
41/20) i člana 10. i 17. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih odbora
(prečišćeni tekst) ("Službeni glasnik BiH" br. 25/20) Općinska izborna komisija Ilijaš na sjednici održanoj dana
15.10.2020. godine donijela je :

O D L U K U 
o imenovanju članova biračkih odbora

Član 1.

Ovom odlukom imenuju se predsjednici i njihovi zamjenici, članovi i njihovi zamjenici biračkih odbora za izbornu
jedinicu 118A - ILIJAŠ, za Lokalne izbore 2020.g. zakazane za 15. novembar 2020. godine, kako slijedi :

Page 1 of 11



Biračko mjesto : 118A004 - ILIJAŠ 4 Lokacija : Srednjoškolski centar "Nedžad ibrišimović" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 BAŠIĆ NAMIR /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
2 SOLAK SEAD /  M Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA

3 SAVIĆ INA /  Ž Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

4 ŠEHIĆ EMINA /  Ž Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

5 OGLEČEVAC SEAD /  M Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
6 DUMONJIĆ SABAHUDIN /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
7 SUDŽUKA SUADA /  Ž Predsjednik 2314 - NEZAVISNI BLOK
8 BEŠLIJA ADELA /  Ž Zamjenik preds. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

9 SPAHIĆ ARMIN /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

10 KEŠO ALDIN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A005 - ILIJAŠ 5 Lokacija : Osnovna škola "Hašim Spahić" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 GAGULIĆ SEMRA /  Ž Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
2 KOLAŠINAC ERMAN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 DAUTOVIĆ MUJEZINA /  Ž Predsjednik 1182 - SBB
4 HADŽAVDIJA SELMA /  Ž Zamjenik pred. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 BEŠLIJA AMIR /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
6 ŠEHIĆ SENAD /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
7 GLJIVA EDIB /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
8 MARIĆ KEMAL /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

9 BEŠLIJA AMEL /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

10 MUŠIJA ADEM /  M Član zamjenik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

Biračko mjesto : 118A006 - KADARIĆI Lokacija : Društvene prostorije Kadarići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 NEVALJALOVIĆ DAMIR /  M Predsjednik 27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 BEKTIĆ ALDIN /  M Zamjenik pred.
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 DERVIŠEVIĆ ELDIN /  M Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 MAHMUTOVIĆ ADISA /  Ž Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 NESIMOVIĆ KENAN /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
6 SOLAK ZIJAD /  M Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA
7 GENJAC IBRAHIM /  M Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 GENJAC BELMA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 KARAVDIĆ EDINA /  M Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 OSMANOVIĆ AMINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A007A - MRAKOVO A Lokacija : Društvene prostorije Mrakovo

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 IŠERIĆ MIRZA /  M Predsjednik 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 MEMIĆ MIRZET /  M Zamjenik predsj.
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 IBRAHIMOVIĆ NEDŽADA /  Ž Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 ŠABANOVIĆ AMRA /  Ž Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 GAGULIĆ ADNAN /  M Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 ČUTURA ADNAN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

7 HASANOVIĆ NEDINA /  Ž Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 HRVAT ASMIRA /  Ž Član zamjenik
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

9 HRVAT SAMIR /  M Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
Page 2 of 11



10 KARIĆ MERSED /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A007B - MRAKOVO B Lokacija : Društvene prostorije Mrakovo

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 BEŠLIJA NUSRET /  M Član 1182 - SBB
2 ŠUVALIJA ADNA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 BEŠLIJA AJLA /  Ž Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 PLEHO LEJLA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 DELIĆ MEDIHA /  Ž Predsjednik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 ALJIĆ NEĐAD /  M Zamjenik predsj. 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 NAHIĆ NEDIM /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 NAHIĆ EDIN /  M Član zamjenik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

9 IMAMOVIĆ BENJAMIN /  M Član
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

10 OMERHODŽIĆ MINELA /  Ž Član zamjenik
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

Biračko mjesto : 118A008 - PODLUGOVI 1 Lokacija : Osnovna škola "Podlugovi" Podlugovi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 DERVIŠEVIĆ EMINA /  Ž Predsjednik 27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 DERVIŠEVIĆ ERMIN /  M Zamjenik preds.
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 MORINA ELMA /  Ž Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 ŠABANOVIĆ ELVIR /  M Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 BALTIĆ EJUB /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
6 SINANOVIĆ SANELA /  Ž Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA
7 GENJAC SELMA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 ZAIMOVIĆ AMINA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 BAJIĆ ALDINA /  Ž Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 BAJIĆ EDHEM /  M Član zamjenik
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

Biračko mjesto : 118A009 - PODLUGOVI 2 Lokacija : Osnovna škola "Podlugovi" Podlugovi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 TANKOVIĆ BEGZAD /  M Član 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 SUBAŠIĆ ALDINA /  Ž Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 MEDIĆ SELMA /  Ž Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 PIRGIĆ SEMIR /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 RAMIĆ ELVEDINA /  Ž Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 MIOČ ZIKRETA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

7 BEŠLIJA DALIDA /  Ž Predsjednik
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 DEMIROVIĆ FAHRUDIN /  M Zamjenik preds. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 HUSIĆ FAZLIJA /  M Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

10 HUSEJNOVIĆ NEJRA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A010 - PODLUGOVI 3 Lokacija : Osnovna škola "Podlugovi" Podlugovi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 MEHMEDOVIĆ LEJLA /  Ž Član 1182 - SBB
2 GABELJIĆ MAIDA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 MEHMEDOVIĆ SABINA /  Ž Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 ŠABANOVIĆ LEJLA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 AVDIĆ SENADA /  Ž Predsjednik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 PIRIĆ ALDIN /  M Zamjenik predsj. 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 BAJRAMOVIĆ TARIK /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 ALIĆ MEDINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
Page 3 of 11



9 ALIĆ ADNA /  Ž Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

10 OSMANOVIĆ AJLA /  Ž Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

Biračko mjesto : 118A011 - PODLUGOVI 4 Lokacija : Osnovna škola "Podlugovi" Podlugovi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 SUBIŠIĆ ANITA /  Ž Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
2 SUBAŠIĆ MUHAMED /  M Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
3 ALIĆA SADIK /  M Predsjednik 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
4 ANTUNOVIĆ NATAŠA /  Ž Zamjenik preds. 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
5 ĆOSIĆ AMILA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
6 CARINA AMINA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

7 HASANOVIĆ SMAJO /  M Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

8 SMAJLOVIĆ EMINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 GAZIBARA ZAHIDA /  Ž Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ

10 GAZIBARA AZRA /  Ž Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ

Biračko mjesto : 118A012 - PODLUGOVI 5 Lokacija : Osnovna škola "Podlugovi" Podlugovi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 ŠEHIĆ ERMIN /  M Predsjednik 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 BEGIĆ ADNAN /  M Zamjenik predsj. 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 MEHMETI ALDEN /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
4 MEHANOVIĆ ENVER /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 MANDŽIĆ HAZIM /  M Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 SALKIĆ MIRNES /  M Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

7 EHLIĆ REFIK /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 IVAZOVIĆ AMER /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 BEŠLIJA IRMA /  Ž Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

10 BEŠLIJA ARMIN /  M Član zamjenik 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

Biračko mjesto : 118A013 - LJUBNIĆI Lokacija : Podlučna škola "Ljubnići" Ljubnići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 TABAKOVIĆ AMINA /  Ž Član 1182 - SBB
2 KRKIĆ MERIMA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 ALIĆ AMER /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 OMANOVIĆ ĆAZIM /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 MALČINOVIĆ SULJO /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 SINANOVIĆ ADISA /  Ž Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 VELIĆ AHMED /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 GRAČANLIĆ NEZIR /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

9 ALIĆ ELVEDIN /  M Predsjednik 
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

10 DEDOVIĆ MERJEM /  Ž Zamjenik preds.
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

Biračko mjesto : 118A014A - LJEŠEVO A Lokacija : Područna škola "Lješevo" Lješevo

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 FAZLIĆ IRFAN /  M Član 27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 NEVALJALOVIĆ AMILA /  Ž Član zamjenik 27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 HELAČ KENAN /  M Predsjednik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 ŠEHIĆ MELISA /  Ž Zamjenik pred. 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 KOZIĆ ALMA /  Ž Član 2317 - NAROD I PRAVDA
6 HUSKIĆ SANEL /  M Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA
7 SALČINOVIĆ NEJRA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 SALČINOVIĆ NEDIM /  M Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

Page 4 of 11



9 TATAR AMINA /  Ž Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 MOSTIĆ EMINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A014B - LJEŠEVO B Lokacija : Područna škola "Lješevo" Lješevo

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 OMANOVIĆ IMAN /  M Član 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 ČIMPO HARIS /  M Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 NUHANOVIĆ MUHIDIN /  M Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 AŠČALIĆ AMAR /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 PAČARIZ RAMIZ /  M Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 ALAGIĆ ESMA /  M Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

7 OSMANOVIĆ SINAN /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 SLINIĆ ADLA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 JAHIĆ ALDINA /  Ž Predsjednik 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

10 FAZLIĆ EHLIMANA /  M Zamjenik preds. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A015 - POPOVIĆI Lokacija : Društvene prostorije "Dom" Popovići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 SPAHIĆ ADIN /  M Član 1182 - SBB
2 MASNOPITA MURIS /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 KARASALIHOVIĆ AMEDIN /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 PEJKOVIĆ ELVEDIN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 KOZIĆ NEDIM /  M Predsjednik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 KOZIĆ AIDA /  Ž Zamjenik pred. 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

Biračko mjesto : 118A016 - SALKANOV HAN Lokacija : Društvene prostorije "Dom" Mrakovo

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 KAHRIMAN ELVEDIN /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

2 ČOSIĆ NIJAZ /  M Član zamjenik 2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

3 BEGANOVIĆ AJDIN /  M Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

4 MUJKIĆ ŠEJLA /  Ž Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

5 GORALIJA AZRA /  Ž Predsjednik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
6 MEMOVIĆ MUHAMED /  M Zamjenik preds. 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ

Biračko mjesto : 118A017 - BIOČA Lokacija : Područna škola "Bioča" Bioča

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 DURMO ENVER /  M Predsjednik 2317 - NAROD I PRAVDA
2 IBRAHIMOVIĆ MEVLUDIN /  M Zamjenik predsj. 2317 - NAROD I PRAVDA
3 MENZILDŽIĆ HARIS /  M Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
4 HERAK ADNA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

5 BORČAK MIRNES /  M Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

6 PUŠINA ADNAN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A018 - MALEŠIĆI Lokacija : Područna škola "Malešići" Malešići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 MEDIĆ ASIM /  M Član 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 HASEČIĆ ZAHID /  M Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 ŠABANOVIĆ ALMEDIN /  M Predsjednik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 ŠEHIĆ AMELA /  Ž Zamjenik predsj. 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 ARNAUTOVIĆ ENES /  M Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 AVDIBEGOVIĆ ANES /  M Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

Page 5 of 11



7 BEŠLIJA ALMIR /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 RAMIĆ LEJLA /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
9 BEŠLIJA HASAN /  M Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

10 MUSTAFIĆ ADINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A019 - MISOČA 1 Lokacija : Područna škola "Misoča" Misoča

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 NEFIĆ LEJLA /  Ž Član 1182 - SBB
2 MEŠETOVIĆ ALMEDINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 HASEČIĆ MUHAMED /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 MEŠETOVIĆ AJŠA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 HASEČIĆ KENAN /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 PUŠINA AHMED /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 DŽAFO HAMID /  M Predsjednik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 HODŽIĆ ALAN /  M Zamjenik preds.
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

9 KADRIĆ MAJDA /  Ž Član
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

10 TRAKO EMIR /  M Član zamjenik
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

Biračko mjesto : 118A020 - MISOČA 2 Lokacija : Područna škola "Misoča" Misoča

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 BILAL ENES /  M Predsjednik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 MEŠETOVIĆ HARIS /  M Zamjenik preds.
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 BEŠLIJA MIRZET /  M Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 ALIĆ ADNAN /  M Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 ĆERIMAGIĆ ALMIR /  M Član 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
6 KAHRIMAN NERMINA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
7 HERAK FARIS /  M Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 HERAK SEDINA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 EFENDIĆ EMINA /  Ž Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 DEDIĆ SUVAD /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A021A - LUKA A Lokacija : Osnovna škola "Stari Ilijaš" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 SMAJLOVIĆ MIRZA /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
2 BOLIĆ NIJAZ /  M Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA

3 SUBAŠIĆ AZMIR /  M Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

4 HANDŽIĆ NIHAD /  M Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

5 ČAMDŽIĆ ZIHRET /  M Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
6 FAZLIĆ EMIR /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
7 BILINOVIĆ ELVISA /  Ž Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
8 AVDIBEGOVIĆ AMINA /  Ž Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

9 SELIMOVIĆ ALMEDINA /  Ž Predsjednik
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

10 ALIĆ ZEJNEBA /  Ž Zamjenik predsj. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A021B - LUKA B Lokacija : Osnovna škola "Stari Ilijaš" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 SELIMOVIĆ EMINA /  Ž Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
2 SADIKOVIĆ ALEMA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 SALEH ELIZANA /  Ž Član 1182 - SBB
4 HODŽIĆ SENID /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 HUJIĆ ALEN /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH

Page 6 of 11



6 KOLAŠINAC NIZAMA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
7 OSMANOVIĆ AZIR /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
8 DERVIŠEVIĆ RAMADAN /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

9 MALAGIĆ JUSUF /  M Predsjednik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

10 ŠEHIĆ NIRHA /  Ž Zamjenik pred.
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

Biračko mjesto : 118A022A - JAHORINA 1 Lokacija : Osnovna škola "Stari Ilijaš" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 KIŠIĆ ADIS /  M Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

2 ČEHIĆ BELMIN /  M Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 ŽUGA MIRZA /  M Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 KERLA SEAD /  M Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 BRKIĆ ADMIR /  M Predsjednik 2317 - NAROD I PRAVDA
6 KARAČIĆ DEMIR /  M Zamjenik preds. 2317 - NAROD I PRAVDA
7 MENZILDŽIĆ SEMIRA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 MENZILDŽIĆ MERIM /  M Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 BEŠLIJA EDIS /  M Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 ZILDŽIĆ MIDHAT /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A022B - JAHORINA 1 Lokacija : Osnovna škola "Stari Ilijaš" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 DERVIŠEVIĆ SAKIB /  M Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 ŽERO VILDANA /  Ž Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 MEŠIĆ SELMA /  Ž Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 TABAKOVIĆ IZET /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 HAJDIĆ MEDINA /  Ž Član 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 AVDIBEGOVIĆ SANELA /  Ž Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

7 HALILOVIĆ ADNA /  Ž Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 BEGANOVIĆ SAMRA /  Ž Član zamjenik
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

9 NERETLJAK TARIK /  M Predsjednik 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
10 DERVIŠEVIĆ NERMINA /  Ž Zamjenik pred. 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

Biračko mjesto : 118A023 - JAHORINA 2 Lokacija : Osnovna škola "Stari Ilijaš" Ilijaš

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 HALILOVIĆ NEDŽAD /  M Član 1182 - SBB
2 DERVIŠEVIĆ JASMINKA /  Ž Član zamjenik 1182 - SBB
3 LOJIĆ ADNAN /  M Član 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 BEŠIROVIĆ DINO /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 BEKTIĆ TAIB /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 HASAKOVIĆ DARIO  /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 REDŽOVIĆ NEJRA /  Ž Predsjednik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 RIZVO FARUK /  M Zamjenik preds.
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

9 RAMIĆ IRMA /  Ž Član
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

10 ILIĆ PETAR /  M Član zamjenik
2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
DEMOKRATSKA STRANKA BIH

Biračko mjesto : 118A024 - KAMENICA Lokacija : Područna škola "Kamenica" Kamenica

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 BALTA FARUK /  M Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

Page 7 of 11



2 ZUKIĆ MUFID /  M Član zamjenik 27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

3 AHMIŠ ADNAN /  M Predsjednik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
4 BAJRAMOVIĆ MIRSAD /  M Zamjenik predsj. 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
5 BALTA ALMIR /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
6 ŠEHIĆ ALMIRA /  Ž Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA
7 NEVALJALOVIĆ ENISA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
8 SULJIĆ SAMRA /  Ž Član zamjenik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

9 BIBIĆ MERIMA /  Ž Član
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

10 BALTA ABID /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A025 - GAJEVI Lokacija : Područna škola "Gajevi" Gajevi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 DILBEROVIĆ REŠAD /  M Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

2 GLJIVA BAKIR /  M Član zamjenik 8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

3 GLJIVA RAMIZ /  M Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
4 GLJIVA VAHIDA /  Ž Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
5 ARNAUTOVIĆ VELIDA /  Ž Predsjednik 2314 - NEZAVISNI BLOK
6 HELJA LAMIJA /  Ž Zamjenik predsj. 2314 - NEZAVISNI BLOK

7 RAMIĆ ALIM /  M Član
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

8 RAMIĆ ALMIR /  M Član zamjenik
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

9 DERVIŠEVIĆ ĆAZIM /  M Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
10 ČELIK DŽENANA /  Ž Član zamjenik 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990

Biračko mjesto : 118A026 - DRAGORADI Lokacija : Područna škola "Dragoradi" Dragoradi

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 DELIJA AMIR /  M Član 1182 - SBB
2 FAZLIĆ FARIS /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 MEDIĆ FARUK /  M Predsjednik 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
4 DEVIĆ MIRHAD /  M Zamjenik pred. 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
5 ŠEČIČ SENAID /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
6 KLANCO MENSAD /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

7 DILBEROVIĆ IZET /  M Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

8 DILBEROVIĆ ZERINA /  Ž Član zamjenik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

9 CARINA NAZIF /  M Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

10 DEVIĆ MIRSAD /  M Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

Biračko mjesto : 118A027 - NIŠIĆI Lokacija : Društvene prostorije "Dom" Nišići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 MALIŠEVIĆ TARIK /  M Član OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
2 HELJA NEDIM /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 HERIĆ NERMIN /  M Član 3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
4 HERIĆ ALMA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 MEMIĆ DŽEJNA /  Ž Predsjednik 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
6 KICARA AIDA /  Ž Zamjenik pred. 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES

Biračko mjesto : 118A028 - SREDNJE Lokacija : Osnovna škola "Srednje" Srednje

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 KEVRO SAKIB /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
2 STOMORNJAK VAHIDA /  Ž Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 STOMORNJAK AMELA /  Ž Predsjednik 1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE
4 STOMORNJAK ANELA /  Ž Zamjenik pred. 1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

Page 8 of 11



5 TABAKOVIĆ AMIRA /  Ž Član
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

6 HERIĆ DENIS /  M Član zamjenik
8 - SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I 
HERCEGOVINE

7 ŠEČIĆ AHMO /  M Član 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
8 ŠEHIĆ SENADIN /  M Član zamjenik 1 - BPS-SEFER HALILOVIĆ
9 ČELIK AIDA /  Ž Član 2314 - NEZAVISNI BLOK

10 ČELIK MIRELA /  Ž Član zamjenik 2314 - NEZAVISNI BLOK

Biračko mjesto : 118A029 - LJUBINA Lokacija : Društvene prostorije "Dom" Ljubina

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač

1 TABAKOVIĆ MELISA /  Ž Član 2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U 
SRCU

2 SMAJLOVIĆ VEDIB /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
3 DERVIŠEVIĆ ELMA /  Ž Član 769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
4 BAJRAMOVIĆ MUHIDIN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
5 BEŠLIJA ELEMIN /  M Predsjednik 1182 - SBB
6 GLJIVA MAHIR /  M Zamjenik preds. OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

Biračko mjesto : 118A501-ODSUSTVO/118ANNN-NEPOTVRĐENI Lokacija : Područna škola "Ljubnići" Ljubnići

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 SULJIĆ HASIB /  M Predsjednik 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
2 JUSIĆ MIRSADA /  Ž Zamjenik predsj. 17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
3 ALEMIĆ ZIJAD /  M Član 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
4 BEĆIROVIĆ MEMNUN /  M Član zamjenik 90 - SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

5 BEŠLIJA NASIBA /  Ž Član
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

6 BEŠLIJA AMINA /  Ž Član zamjenik
2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA 
LISTA

Biračko mjesto : 118AMob1 - Mobilni tim 1 Lokacija : XXXX

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 BRDAREVIĆ AMAR /  M Predsjednik 2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 
2 SULJIĆ SEMIR /  M Zamjenik preds. 2938 - NAŠA STRANKA-LDS LIBERALNO 

3 HODŽIĆ IRHAD /  M Član
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

4 BIČO ELVIR /  M Član zamjenik
27 - HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
BIH

5 AHMETČEHAJIĆ MIRSAD /  M Član 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
6 AHMETČEHAJIĆ IFETA /  Ž Član zamjenik 2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ

Biračko mjesto : 118AMob2 - Mobilni tim 2 Lokacija : XXXX

RB Prezime i ime    /  Pol  Funkcija Politički subjekt / Predlagač
1 DEDOVIĆ MUSTAFA /  M Član 2317 - NAROD I PRAVDA
2 KUČANIN AMER /  M Član zamjenik 2317 - NAROD I PRAVDA
3 ABDUKIĆ DALILA /  Ž Član 2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
4 MASNOPITA ARMIN /  M Član zamjenik OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA

5 HRVAT AVDO /  M Predsjednik
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

6 BAJIĆ ALEN /  M Zamjenik pred.
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

Imenovani predsjednici i njihovi zamjenici, članovi i njihovi zamjenici biračkih odbora za izbornu jedinicu 118A -
ILIJAŠ koji ne budu prisustvovali obuci i ne budu uspješni na testiranju bit će razriješeni dužnosti i na njihova
mjesta Općinska izborna komisija Ilijaš imenovat će članove iz evidencije članova biračkih odbora koju posjeduje. 

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će dostavljena svim političkim subjektima prijavljenim za

Član 2.

Page 9 of 11



2328 - NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA LISTA
118A002 – Član i zamjenik člana BO
118A010 – Zamjenik člana BO
118A013 – Zamjenik člana BO
2314 - NEZAVISNI BLOK
118A004 – Zamjenik člana BO
118A007A – Zamjenik člana BO
118A009 – Zamjenik člana BO
2078 - ČAPLJINSKA NEOVISNA STRANKA-ČAPLJINA U SRCU
118A001 – Zamjenik člana BO 118A014B – Zamjenik člana BO
118A004 – Zamjenik člana BO 118A018 – Zamjenik člana BO
118A009 – Zamjenik člana BO 118A021A – Zamjenik člana BO
118A012 – Zamjenik člana BO 118A029 – Zamjenik člana BO
769 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990
118A001 – Zamjenik člana BO 118A014B – Zamjenik člana BO
118A005 – Zamjenik člana BO 118A018 – Zamjenik člana BO
118A007A – Zamjenik člana BO 118A021B – Zamjenik člana BO
118A009 – Zamjenik člana BO 118A029 -  Zamjenik člana BO
1182 - SBB
118A002 – Zamjenik člana BO 118A015 – Zamjenik člana BO
118A005 – Zamjenik člana BO 118A019 – Zamjenik člana BO
118A007B – Zamjenik člana BO 118A021B – Zamjenik člana BO
118A010 – Zamjenik člana BO 118A026 – Zamjenik člana BO
118A013 – Zamjenik člana BO 118A029 – Zamjenik člana BO
17 - HRVATSKA STRANKA PRAVA BIH
118A005 – Zamjenik člana BO 118A015 – Zamjenik člana BO
118A007B – Zamjenik člana BO 118A019 – Zamjenik člana BO
118A010 – Zamjenik člana BO 118A021B – Zamjenik člana BO
118A013 – Zamjenik člana BO 118A023 – Zamjenik člana BO
1728 - LIBERALNA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE
118A006 – Zamjenik člana BO 118A020 – Zamjenik člana BO
118A011 – Zamjenik člana BO 118A022A – Zamjenik člana BO
118A014a – Zamjenik člana BO 118A024 – Zamjenik člana BO
118A017 – Zamjenik člana BO
2317 - NAROD I PRAVDA
118A012 – Zamjenik člana BO
118A028 – Zamjenik člana BO
3019 - ČETVORKA NIP, NS I SDP
118A020 – Zamjenik člana BO
118A027 – Zamjenik člana BO
2930 - DEMOKRATSKA FRONTA-GRAĐANSKI SAVEZ
118A027 – Član i Zamjenik člana BO

Jedan broj političkih subjekata nije dostavio imena kandidata za pojedine dodijeljene pozicije u biračkim odborima,
čime je u skladu sa odredbama člana 10. stav 8. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja
članova biračkih odbora, odustao od dodijeljenih pozicija u biračkim odborima, a radi se o sljedećim političkim
subjektima :

izbornu jedinicu 118A-ILIJAŠ za lokalne izbore 2020.g.

OBRAZLOŽENJE

Na osnovu liste ovjerenih političkih subjekata dostavljene od strane Centralne izborne komisije za izbornu jedinicu
118A – ILIJAŠ, a primjenjujući sistem žrijebanja koji je provela Centralna izborna komisija za pozicije na glasačkom
listiću, Općinska izborna komisija Ilijaš je dana 16.09.2020. godine izvršila dodjelu pozicija u biračkim odborima za
redovna biračka mjesta, biračko mjesto za glasanje u odsustvu i mobilne timove, a u skladu sa odredbama
Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih odbora donesenom od strane
Centralne izborne komisije BiH, br. 05-1-02-2-386-2/20 od 05.05.2020. godine. Dana 16.09.2020. godine putem e-
maila upućen je dopis svim političkim subjektima da u skladu sa odredbama člana 10. stav 4. Pravilnika o
utvrđivanju kvalifikacija i imenovanju članova biračkih odbora do 23.09.2020. godine do 15,00 h u prostorije
Općinske izborne komisije Ilijaš na adresi 126.ilijaške brigade br. 6 (III sprat) na propisanom obrascu (SG-1)
dostave prijedloge za imenovanje članova i njihovih zamjenika.
U ostavljenom roku prijedloge za imenovanje članova i zamjenika članova biračkih odbora dostavilo je 16 političkih
subjekata na propisanom obrascu i po propisanoj proceduri.

Page 10 of 11



2320 - PLATFORMA ZA PROGRES
118AMob2 -  Zamjenik člana BO

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Broj : 01/1-02-1902-4/20 PREDSJEDNIK
Datum,  15.10.2020. godine OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE ILIJAŠ

Dostavljeno : Fazlić Velid, dipl.prav.
1.     Socijaldemokratska partija BiH - sekretarijat@sdp.ba
2.     BPS-Sefer Halilović - bps@bih.net.ba
3.     Nezavisni blok - info@nezavisniblok.ba
4.     Čapljinska neovisna stranka-Čapljina u srcu - cnscapljinausrcu@gmail.com
5.     Hrvatska demokratska zajednica 1990 – hdz1990@tel.net.ba; sredisnjicahdz1990@gmail.com
6.     SBB - info@sbb.ba
7.     Hrvatska stranka prava BiH - nikolaraguz77@gmail.com
8.     SDA – Stranka demokratske akcije - sda@bih.net.ba
9.     Nezavisna bosanskohercegovačka lista - info@nbl.ba
10.  Naša stranka – Liberalno demokratska stranka BiH - lds.centrala@lds.ba
11.  HDZ BiH – Hrvatska demokratska zajednica BiH - hdzbih@hdzbih.org
12.  Demokratska fronta-Građanski savez - sekretarijat@fronta.ba
13.  Četvorka NIP, NS i SDP - izbori@narodipravda.ba
14.  Narod i pravda - info@narodipravda.ba
15.  Platforma za progres - info@platformazaprogres.ba
16.  Liberalna stranka Bosne i Hercegovine - liberali.go@bih.net.ba
17.  Centralna izborna komisija BiH – veljko.petrovic@izbori.ba
18.  Oglasna ploća
19.  Web strana Općine Ilijaš
20.  arhiva

Za sve pozicije za koje nisu dostavljeni prijedlozi od strane političkih subjekata, Općinska izborna komisija, a u
skladu sa Pravilnikom je iz evidencija članova biračkih odbora sa kojom raspolaže izvršila imenovanje. 
Općinska izborna komisija je odbila imenovanje u birački odbor na biračkom mjestu 118A002 za predložene
kandidate Sučeska Emil-član biračkog odbora i Hasečić Dženeta-zamjenik biračkog odbora od strane političkog
subjekta 2317 - Narod i pravda, obzirom da navedene pozicije u skladu sa obavljenim žrijebom nisu dodijeljene
navedenom političkom subjektu. 
Prilikom imenovanja članova biračkih odbora i njihovih zamjenika Općinska izborna komisija Ilijaš je vodila računa
da ista budu u skladu sa odredbama člana 2.2. stav 4. i člana 2.19. stav 11. Izbornog zakona BiH, kao i o stepenu
stručne spreme i iskustvu na administrativnim poslovima.

Protiv ove Odluke može se izjaviti prigovor Općinskoj izbornoj komisiji u roku od 24 sata od prijema Odluke o
imenovanju, a najkasnije do 17.10.2020.g.(subota) do 14:00 sati, i to na e-mail adresu oik118.ilijas@gmail.com ili
putem fax-a 033 400 505, na propisanom obrascu.

Page 11 of 11


